ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 15 апреля 1995 г. N 334

                            г. Москва

         Об утверждении Заявления Правительства Российской

        Федерации и Центрального банка Российской Федерации

               об экономической политике в 1995 году

                     и мерах по его реализации

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить Заявление Правительства  Российской  Федерации  и

Центрального банка Российской Федерации об экономической политике в

1995 году, согласованное с Международным валютным фондом.

     2. Министерству  финансов  Российской Федерации и Министерству

экономики  Российской  Федерации  совместно   с   заинтересованными

министерствами  и  ведомствами  и  с  участием  Центрального  банка

Российской  Федерации  разработать  комплекс  мер   по   реализации

положений  указанного  Заявления  и  до  1 мая 1995 г.  представить

предложения по вопросам, требующим решения Правительства Российской

Федерации.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                             В.Черномырдин